PUNTENOVERZICHT

STAND NATOER

LIDNR. NAAM --ONAANGEWEZEN---

14251226 C. Berends 6- 1000.0

14160820 Peter Beentjes 5- 1000.0

13340001 H. van Hooff 2- 1000.0

13290173 s.J.w. de Graaf 1- 1000.0

13260251 N. zinger 4- 1000.0

12530321 E. Uithuisje 3- 1000.0

12419243 cComb.Abekrom & B 10- 1000.0

12071044 A.N.D. de Jong 9- 1000.0

12010047 C. van Vliet 7- 1000.0

11410263 K. Bleyenberg 8- 1000.0

13190769 3Jan Blok 11-  998.1

12100530 H. Ta Grouw 12-  997.1

13130001 Rens van der Zzij 13- 996.9

12019217 v.Leeuwen &v.Gri 14- 996.5

14099001 Tervoort-Hasert 15- 996.4

13180994 L. wingelaar 16- 996.2

14161001 P Nijman 18-  995.7

13170273 A. Tromp 17- 995.7

13149002 Hoffman/Regtop 19- 993.7

11419122 comb Lammen - F1 20-  993.5

14250948 R. Groeneveld 21-  992.8

12530312 pieter Springer 22- 992.6

13190670 Jaap Sietses 23- 992.4

13330127 w.J.M. Rodenburg 25- 991.5

13000558 F.J. Jonker 24- 991.5

13260740 L. Hol 26-  990.5

14089348 Reumann & de Jon 27- 989.1

12430438 A.I.J.M. Snoek 28- 988.9

13190122 G. Klooster 29-  988.5

14160196 J.A. Nijman 30- 987.2

12060495 H. westerink 31- 987.0

12100637 w. Klaverstijn 3J 32- 985.5

13260171 G. veken jr 33- 984.7

13130791 pP. valk 34- 984.3

11419025 comb. Pouw 35-  983.7

14169021 Ccomb van der Aar 36- 983.0

13290155 A. Hageman 37- 982.9

12109067 3. Schutte & zn 38- 982.6

13180625 H.J. Swagerman 39- 979.0

14160552 M.J Knap 40-  978.7

AFDELING 6 DUIFKAMPIOENEN STAND NATOER

NR  NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN
1 S.J.w. de Graaf Limmen 61431089 1
2 H. van Hooff KoThorn 51582171 1
3 E. Uithuisje Marken 51566378 1
4 N. Zzinger Hoorn 71170639 1
5 Peter Beentjes Heemskerk 71183924 1
6 C. Berends Haarlem 61443726 1
7 C. van Vliet Kudelstaart 61383138 1
8 K. Bleyenberg weesp 61380319 1
9 A.N.D. de Jong Amsterdam 61388139 1
10 comb.Abekrom & Baars Watergang 81759349 1
11 c. van Vliet Kudelstaart 51548233 1
12 3Jan Blok Enkhuizen 71166599 1
13 H. la Grouw Amsterdam 71133236 1
14 Rens van der zijde Anna Paulowna 81780748 1
15 K. Bleyenberg Weesp 71121889 1
16 v.Leeuwen &v.Grieken Aalsmeer 71124301 1
17 Tervoort-Hasert Comb Haarlem 51605887 1
18 E. Uithuisje Marken 61400439 1
19 L. wingelaar Grootebroek 81786288 1
20 A. Tromp Egmond Aan De Hoef 61422093 1

DD : 11/08/18 BESTEMMING : Zevenhuizen

LIDNR.

12019217
12010047
14080632
12109067
13130210
12071044
13170273
13199062
12530004
13130791

14161230
13149336
13290678
12060495
11410433
14169179
12100530
12649003
12430225
12530312

13190122
14090661
12060045
14161001
12689211
11419122
12010675
12100009
13331114
12050262

13130660
13131207
13340001
13190467
14090903
12530002
14099139
12100637
14169225
12539133

PUNTEN

1000.
1000.
1000.
1000.
1000.
1000.
1000.
1000.
1000.
1000.
998.
998.
997.
996.
996.
996.
996.
996.
996.
995.
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BETREFT : AFDELING 6

NAAM

Vv.Leeuwen &v.Gri
C. van Vliet
Remco Martens

J. Schutte & zn
H. Moot

A.N.D. de Jong
A. Tromp

comb Knijn & de
J.H. van de Sluy
P. valk

D. Ebbers

Comb. Ellen
G.F.J. Tromp

H. Westerink

P. van Kempen

de Boer/ Sanne M
H. Ta Grouw

A. Kat & zn.
R.F. v.d. Sluys
Pieter Springer

G. Klooster

G.M. van de Pave
C. wijhenke

P Nijman

Comb. Moes

Comb Lammen - F1
E. Wiersma

J. Rijnsburger s
Hein Berkhout

C. van Lammeren

A. van Kesteren
A Hendriks
H. van Hooff
W. Dokkum
E.J. Bronstring
K. Meijssen
Kroon en Kroon
W. Klaverstijn J
C.& 1. weel

comb Schipper

--AANGEWEZEN---

1-
2-
3-
4-
5-
6-
7-
8-
9-
10-

11-
12-
13-
14-
15-
16-
17-
18-
19-
20~

21-
22-
23~
24~
25-
26~
27~
28~
29-
30-

31-
32-
33-
34-
35-
36-
37-
38-
39-
40-

973.
967.
967.
965.
959.
952.
942.
935.
928.
923.

921.
919.
916.
915.
913.
908.
899.
895.
894,
891.

886.
884.
879.
878.
875.
866.
851.
848.
844,
842.

833.
830.
820.
819.
815.
808.
808.
806.
793.
793.
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PUNTENOVERZICHT DD : 11/08/18 BESTEMMING : Zevenhuizen BETREFT : AFDELING 6

STAND SUPERVITESSE

LIDNR. NAAM --ONAANGEWEZEN--- LIDNR. NAAM --AANGEWEZEN---
12100530 H. Ta Grouw 1- 12848.6 13149002 Hoffman/Regtop 1- 10096.1
13070194 A. van de Gulik 2- 12844.2 12569100 comb. Geutskens 2- 9043.9
12560002 Jelger Klinkenbe 3- 12737.2 12109067 3. Schutte & zn 3- 8980.9
12010605 J.H. van Duren 4- 12701.4 12560577 G. Timmer 4- 8780.1
12569100 comb. Geutskens 5- 12679.6 12060312 s. westerink 5- 8709.7
13149002 Hoffman/Regtop 6- 12598.0 13330992 Frank Rodenburg 6- 8643.3
12649003 A. Kat & zn. 7- 12561.6 12100530 H. Ta Grouw 7- 8375.3
13009001 udo-Duijn 8- 12526.8 14160196 J.A. Nijman 8- 8216.3
12641328 M. Kroon 9- 12478.0 14090661 G.M. van de Pave 9- 8207.0
12101012 D. van Zon 10- 12438.6 14289115 comb Paap & Paap 10- 8133.5
13260171 G. veken jr 11- 12419.1 12100009 3. Rijnsburger s 11- 8064.6
13330992 Frank Rodenburg 12- 12402.6 13009001 udo-Duijn 12- 8033.7
12060312 s. westerink 13- 12395.7 12010605 J.H. van Duren 13- 8020.4
13229051 comb Bleeker 14- 12390.0 14160722 S.P. Durge 14- 7954.1
13070526 Jan Visser 15- 12375.1 12640019 Team Kramer-Hsu 15- 7923.6
14289115 comb Paap & Paap 16- 12355.9 13130210 H. Moot 16- 7909.7
14161001 P Nijman 17- 12292.3 13070194 A. van de Gulik 17- 7776.1
12489192 Comb.Kelder/Naut 18- 12269.3 13070526 Jan visser 18- 7771.2
12010802 G. van den Berge 19- 12253.8 12010951 L. van der Sluis 19- 7731.8
12109001 van Vvliet/Mastri 20- 12243.6 12560002 Jelger Klinkenbe 20- 7711.4
13130660 A. van Kesteren 21- 12214.7 12489192 comb.Kelder/Naut 21- 7595.4
12640942 C.M. Kroon 22- 12210.5 12060339 H. wouters 22- 7587.3
12109164 Gebr Fanger 23- 12205.7 12100637 w. Klaverstijn 3J 23- 7527.7
14099001 Tervoort-Hasert 24- 12205.0 12480860 N. Buhrs 24- 7464.2
13260006 L.M.Ruijter 25- 12197.2 12059001 Bosse en zn 25- 7458.0
13070461 P. de wit 26- 12186.6 12640010 P. Jongsma 26- 7440.5
12060339 H. wouters 27- 12143.4 14160820 Peter Beentjes 27- 7391.7
13079126 Fam. Vijselaar 28- 12142.4 13040720 3. Kuypers 28- 7271.3
12050262 C. van Lammeren 29- 12099.6 12050262 C. van Lammeren 29- 7265.6
13040720 1. Kuypers 30- 12082.7 12560001 J.L. Haselager 30- 7265.5
12560577 G. Timmer 31- 12059.9 14090709 B. Thiele 31- 7240.4
14099031 Comb Lagerwey en 32- 12052.3 12109164 Gebr Fanger 32- 7157.5
13260600 M. Haas 33- 12049.0 14099001 Tervoort-Hasert 33- 7094.5
14169225 C.& J. weel 34- 12044.2 13170427 p.C. Sentveld 34- 7015.0
12680165 Bert Braspenning 35- 12039.5 13260171 G. veken jr 35- 6997.5
13130210 H. Moot 36- 12020.5 12649003 A. Kat & zn. 36- 6982.3
12059032 Gebr. de Horde 37- 12018.5 12689211 comb. Moes 37- 6972.5
12059001 Bosse en zn 38- 12002.6 12530321 E. Uithuisje 38- 6784.9
12060002 Ron den Boer 39- 11993.5 13340121 H. werkhoven 39- 6762.4
14099139 Kroon en Kroon 40- 11991.7 13290121 3. Kaandorp 40- 6756.4

AFDELING 6 DUIFKAMPIOENEN STAND SUPERVITESSE
NR  NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 H. wouters Amstelveen 71129112 7 6380.1
2 S. Westerink ouderkerk a/d Amst 61386780 7 6358.2
3 A. van de Gulik onderdijk 61416861 7 6300.7
4 3. Rijnsburger sr. Amsterdam 63637780 7 6271.6
5 Jan Vvisser Hoogkarspel 61098422 7 6114.8
6 C. van Vliet Kudelstaart 61383065 7 6083.0
7 H. werkhoven Hippolytushoef 61433222 7 6015.9
8 Comb. Moes Zaandam 51637537 7 5911.2
9 L.M.Ruijter STootdorp 71159429 7 5818.7
10 3J.H. van Duren Amstelveen 63637546 7 5798.3
11 c. wijhenke Amstelveen 71129521 6 5726.1
12 M. Haas Hoorn 51595792 7 5721.9
13 Hoffman/Regtop Den Helder 71159703 7 5711.5
14 Jan visser Hoogkarspel 61417553 7 5660.5
15 3Jan visser Hoogkarspel 71159414 7 5648.8
16 H. Half AmsteThoek 61404397 7 5646.3
17 C & J Apeldoorn Egmond Binnen 61421959 7 5630.8
18 A. Kat & zn. westzaan 73747337 7 5613.7
19 H. la Grouw Amsterdam 61391000 7 5596.4
20 J.A. Nijman Heemskerk 61440412 7 5572.1



AFDELING 6 HOKPRESTATIES NATOER

LIDNR.

14090661
11419122
13130660
13000558
12689211
14161001
13000822
13130001
11410417
12060452

12100009
12109067
12010802
13130210
14091089
12560577
13149002
12659171
12060045
11419025

G.

NAAM MEE PRYS

M. van de Pave

Comb Lammen - F1

A.
F.

van Kesteren
J. Jonker

Comb. Moes

P

Nijman

Erik Kruijt
Rens van der Zzij

J.
J.

OOIT OV C

J. Jonker
Boelrijk

Rijnsburger s
Schutte & zn
van den Berge
Moot

Fennis

Timmer

Héffman/Regtop
Comb J&J Kaman

C.

wijhenke

Comb. Pouw

PUNTEN

688.
659.
622.
620.
573.
544.
537.
517.
514.
513.

494,
494,
488.
481.
473.
464.
462.
450.
447.
445,

4001
5000
8294
6111
2600
5502
0500
7806
0999
3042

3857
2934
5587
3377
3272
6335
3545
6347
6212
5636



